
午前の部　午前 10:30 ～午後 1:00午前の部　午前 10:30 ～午後 1:00

9 月 11 日（木）

山梨しんきん山寿会
連合会長　志村　等 後　援　山梨信用金庫

第 39 回「山梨しんきん山寿会」歌謡ショー開催のご案内第 39 回「山梨しんきん山寿会」歌謡ショー開催のご案内

令和 7 年６月

日時
　 令和7年9月11日 (木 )

■場所　ＹＣＣ県民文化ホール
　　　　　　  （山梨県民文化ホール )

■日程　第一部・開会式
　　　　 第二部・歌謡ショー
　　　　　　 ※当日は車でのご来場はできません。

■場所　ＹＣＣ県民文化ホール
　　　　　　  （山梨県民文化ホール )

■日程　第一部・開会式
　　　　 第二部・歌謡ショー
　　　　　　 ※当日は車でのご来場はできません。

◆参加資格は、年金をお振込みいただいている方、
　または今後のお振込みをお約束いただける方で
　参加費 5,000 円を納入される方となります。
◆7 月25日（金）までにお申込みいただきますよう
　お願いいたします。
　なお、会場が満席となり次第、お申込を終了さ
　せていただくこともございます。

◆参加資格は、年金をお振込みいただいている方、
　または今後のお振込みをお約束いただける方で
　参加費 5,000 円を納入される方となります。
◆7 月25日（金）までにお申込みいただきますよう
　お願いいたします。
　なお、会場が満席となり次第、お申込を終了さ
　せていただくこともございます。

キリトリ

（注）本申込書にご記入されたお客様の個人情報は、山寿会歌謡ショー開催のために利用させていただき、これ以外の目的には利用いたしません。

山梨しんきん 山寿会歌謡ショー

ご参加希望
・午前の部
・午後の部 

希望の部に○をしてください

参加費 5,000 円
ご住所 市

郡

希望乗車場所（　　　　　　　　） 支部名
担当者

丁目

町

番　　　　　　号

　　　　　　　番地
ご氏名 性別　男・女
お電話

1. 専用バスで来場
2. 直  接  来  場

拝啓  皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は山梨しんきん山寿会の運営につきまして、ご理解、ご協力を賜り心より厚くお礼
申し上げます。
　さて、第 39 回「山梨しんきん山寿会」歌謡ショーを 9月 11 日 ( 木 ) に開催いたします。
　本年は、演歌歌手の「三山ひろし」さん（紅白出場 10 回）と「清水まり子」さんを
お招きいたします。
　皆様の日程は、店舗により異なりますので、お取引店舗にお問い合わせのうえ、
ご出席くださいますようご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

拝啓  皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は山梨しんきん山寿会の運営につきまして、ご理解、ご協力を賜り心より厚くお礼
申し上げます。
　さて、第 39 回「山梨しんきん山寿会」歌謡ショーを 9月 11 日 ( 木 ) に開催いたします。
　本年は、演歌歌手の「三山ひろし」さん（紅白出場 10 回）と「清水まり子」さんを
お招きいたします。
　皆様の日程は、店舗により異なりますので、お取引店舗にお問い合わせのうえ、
ご出席くださいますようご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

参加申込書参加申込書

三山ひろし三山ひろし

清水まり子清水まり子

午後の部　午後  4:00 ～午後 6:30午後の部　午後  4:00 ～午後 6:30


